
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS 

DIÁRIO OFICIAL 
Instituído pela Lei nº. 277 de 11/03/1975 

Datado de 09 a 15 de junho de 2025. 

ANO XLVII                                                                             EDIÇÃO Nº 024/2025 
 

Rua Padre Leonel Franca, nº 170 – Centro – Aroeiras - PB. 

CNPJ: 08.865.636/0001-08 

 Tel.: (083) 3396 -1020                         Pág.1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RESULTADO FINAL 

 COSTUREIROS (Ampla Concorrência) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Aroeiras-PB, 09 de Junho de 2025. 

 
*CLASSIFICADO: dentro do número de vagas; NÃO-CLASSIFICADO: 
não classificado, mas, com proposta aprovada fora da quantidade de 
vagas; DESCLASSIFICADO: desclassificado diretamente com nota 
abaixo de 50. 

 

                              
 

ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS –PB 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E HABITAÇÂO 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -CMAS 

Email: secassistenciasocialaro@hotmail.com 

 

 
                                               Resolução Nº 01 de 09 de junho de 2025.                                        
                             

Dispõe sobre a aprovação da Prestação de 

contas do ano de 2024 repassados pelo 

Fundo Estadual de Assistência Social –

FEAS dos Blocos de financiamento da 

Proteção Social Básica, Proteção Especial, 

Benefícios Eventuais e Bloco da Gestão.  

   

      O Conselho Municipal de Assistência Social –CMAS, no uso das atribuições 

que lhes são conferidas por Lei Municipal Nº 924/2018 e com base nas 

deliberações tomadas na reunião ordinária dia 09 de junho de 2025. 

. 

       RESOLVE: 

 

     Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas do Cofinanciamento Estadual do 

ano 2024 repassados pelo Fundo Estadual de Assistência Social –FEAS dos 

Blocos de financiamento da Proteção Social Básica, Proteção Especial, 

Benefícios Eventuais e Bloco da Gestão. 

      Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

                                                          Aroeiras/PB, 09 de junho de 2025. 
 
 
                          

Glória de Fátima Barbosa do 
Nascimento  

Presidente do Conselho 
Municipal de Assistência de 

Social -CMAS  

Assinado no Original 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS- PB 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 163/2025 

De 09 de junho de 2025 

PROJETO/PROPONEN

TE 

CLASSIFICA

ÇÃO 

POSIÇÃO NOTA 

MARIA DO SOCORRO 

DE ARAÚJO MELO 

 

CLASSIFICAD

O 

1° 75 

JOANA DARC SILVA 

 

CLASSIFICAD

O 

2° 75 

LIVRAMENTO 

MARTINS DA SILVA 

 

CLASSIFICAD

O 

3° 75 

MARILEIDE BARBOSA 

DE MOURA PEREIRA 

CLASSIFICAD

O 

4° 75 

VERALÚCIA BARBOSA 

DE LIRA ARAÚJO 

 

CLASSIFICAD

O 

5° 75 

FABIANA GOMES DA 

SILVA ANDRADE 

 

CLASSIFICAD

O 

6° 65 

MARIA MÔNICA DA 

SILVA ANDRADE 

 

CLASSIFICAD

O 

7° 65 


